[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 ноября 2020 г.  №  980
      г. Курильск

Об изменении структуры и штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15.09.2011 № 533 «О некоторых вопросах утверждения штатных расписаний муниципальных бюджетных учреждений» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.07.2016 №743 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» изменения, утвердив в новой редакции общую штатную численность муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» в количестве 12,25 единиц, с учетом введения с 09 ноября 2020 года 0,25 ставки (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования

В.А.Рокотов
Утверждена

постановлением администрации

муниципального образования «Курильский городской округ»

от 6 ноября 2020 г. № 980
Общая штатная численность муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс»

	Наименование должностей:
	Кол-во единиц:

	Директор
	1

	Заместитель директора
	2

(с 09.11.2020)

	Тренер
	3

	Инструктор-методист
	1

	Специалист по работе с молодежью
	1

	Медицинская сестра
	2

	Администратор
	2

	Уборщик помещений
	0,25

(с 09.11.2020)

	ИТОГО:
	12,25

Глава муниципального образования

В.А. Рокотов